
 
Администрация Малоивановского сельского поселения 

Дубовского муниципального района Волгоградской области  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 01 декабря 2022 года                                                                             № 66  
 

О внесении изменений в постановление от 12 мая 2016 г. № 26 «Об 
утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции на территории Малоивановского сельского поселения» 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
15.04.2022 вступило в силу Постановление Правительства Российской Федерации 
от 06.04.2022 № 608 № О внесении изменений в Положение о признании 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», и Уставом 
Малоивановского сельского поселения, администрация Малоивановского 
сельского поселения постановляет: 

 
 1. Дополнить пункт 3.9 Положения, абзацем следующего содержания: «об 

отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для 
проживания». 

 2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. 
 

 

 

Глава 
Малоивановского сельского поселения                                              Г.Г. Зубкова 

      


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 01 декабря 2022 года                                                                             № 66

